28 d.2, q.5-0113 7  
d.2, q.5-0113 in hoc 2, cap 3, et infra, lib 3, tx 108, ait quod si alia est forma

### **INFUNDERENTUR**

1 d.2, q.4-0885 7  
d.2, q.4-0885 Item, si animae essent prius corpore, infunderentur in

### **INFUSUM**

1 Prooemium-0515 7  
Prooemium-0515 medium attingendi illum, nempe supernaturale lumen infusum; et hinc

### **INGENERABILE**

1 Prooemium-0034 1  
Prooemium-0034 ingenerabile et generabile ad libros De Caelo et De generatione, nam sicut

### **INGENERABILI**

1 Prooemium-0024 11  
Prooemium-0024 de ente naturali secundum se; est etiam tradita de ente ingenerabili in

### **INGENERATUS**

1 d.2, q.4-0986 2  
d.2, q.4-0986 est ingeneratus a deo." Et lib De universitate: "Animus est rationis

### **INGENIOSISSIMA**

1 d.2, q.4-0561 9  
d.2, q.4-0561 hominis est spirituale, sicut ipsa anima. Quae sententia ingeniosissima

### **INGENIOSISSIMI**

1 d.2, q.3-1178 3  
d.2, q.3-1178 doctissimi et ingeniosissimi, etiam carentes lumine fidei, temeritas \*

## **INGENIUM**

1 Prooemium-0504 2  
Prooemium-0504 illud ingenium acuit. Illa tamem honestior censenda est et magis \*

2 d.2, q.1-0135 4  
d.2, q.1-0135 quod animalia habent ingenium acutum, plantae vero obtusum et \*

## **INHAERENDO**

1 d.1, q.3-0189 5  
d.1, q.3-0189 disponere nisi formaliter et inhaerendo materiae. Unde concedo quod

2 d.2, q.4-0639 2  
d.2, q.4-0639 nisi inhaerendo subiecto, ita ut sustentetur ab illo; et ideo eo ipso

## **INHAERENS**

1 d.2, q.4-0537 4  
d.2, q.4-0537 materiale, accidens illi inhaerens necessario debet esse materiale; at

2 d.2, q.4-0708 6  
d.2, q.4-0708 est actus corporis ut illi inhaerens et ab illo dependens, sed per se

## **INHAERENTER**

1 d.2, q.4-0535 1  
d.2, q.4-0535 inhaerenter et dependenter in esse; quocirca subiectum semper habet \*

## **INHAERET**

1 d.2, q.3-0877 8  
illam vocat propriam, quae ipsi animae inhaeret, et non est

## **INIMICAM**

1 d.2, q.4-0441 8  
d.2, q.4-0441 sit forma, tamquam erroneam ac veritati catholicae inimicam fidei,

## **INIMICUM**

1 d.2, q.2-0090 5  
d.2, q.2-0090 Item, timent quando vident inimicum aut percussorem, \*

## **ININTELLIGIBILE**

1 d.2, q.4-0463 4  
q.4-0463 Et praeterea, quia inintelligibile est quod unus et idem

## **ININTELLIGIBILIS**

1 d.2, q.4-0101 7  
d.2, q.4-0101 philosophia est merum delirium et error inintelligibilis.

## **INNATUM**

1 d.2, q.3-0131 3  
d.2, q.3-0131 aliquem saporem innatum, non posset discernere alios.

## INNITATUR

1 d.2, q.4-0584 9  
d.2, q.4-0584 potens se substinere; et ideo indiget subiecto cui innitatur; quare \*

## INNUIT

1 d.1, q.1-0124 9  
d.1, q.1-0124 exposita. Cui divisioni supponitur alia, quam Aristoteles etiam innuit,

2 d.1, q.4-0398 9  
d.1, q.4-0398 sententia aperte constat; et exemplum eius hoc etiam innuit, quia reddit

## INNUMERA

1 d.1, q.1-0079 2  
d.1, q.1-0079 ideo innumera deliramenta finxerunt.

## INOPINABILE

1 d.1, q.1-0136 1  
d.1, q.1-0136 "inopinabile esse animam esse accidens." Quod late prosequitur D \*

## INORDINATUS

1 d.2, q.3-0492 9  
d.2, q.3-0492 Domine, [...] et sic est, ut omnis animus inordinatus ipse sibi sit poena."

## INQUAM

1 Prooemium-0015 4  
Prooemium-0015 dividitur; in species, inquam, quae sunt in sufficienti abstractione

2 d.1, q.4-0149 1  
d.1, q.4-0149 inquam, illative, nam mutuo se inferunt. Additur in definitione "ly

3 d.2, q.3-0414 4  
d.2, q.3-0414 corrumpi; per se, inquam, id est, actione tendente ad corruptionem

4 d.2, q.3-0678 3  
d.2, q.3-0678 Praedicabilium. Referunt, inquam, quod lecto Platonis libro De animae \*

5 d.2, q.3-0961 9  
d.2, q.3-0961 ira, gaudium, etc, pendent ab illa; si hoc, inquam, ita est, \*

6 d.2, q.4-0118 1  
d.2, q.4-0118 inquam, ab intrinseco ratione suae propriae essentiae et naturae. Istae

## INQUANTUM

1 Prooemium-0091 6  
Prooemium-0091 convenient, tamen etiam animae sunt, inquantum in illa radicantur; et

2 Prooemium-0623 4  
Prooemium-0623 quodammodo perficit alias, inquantum docet radicem unde omnes illae

- 3 d.1, q.2-0134 7  
d.1, q.2-0134 formaliter liberi, habitus vero non, nisi inquantum acquisiti per actum
- 4 d.1, q.2-0145 6  
d.1, q.2-0145 potest dici perfectior actu primo, inquantum actus primus comparatur ad
- 5 d.1, q.2-0149 5  
d.1, q.2-0149 etiam quamdam perfectionem singularem, inquantum est ultimum rei
- 6 d.1, q.4-0130 12  
d.1, q.4-0130 operatur, per quod est in actu, nam omne quod agit, agit inquantum
- 7 d.1, q.4-0203 9  
d.1, q.4-0203 Quod etiam alio signo ostenditur, quia stat animam inquantum
- 8 d.1, q.4-0204 9  
d.1, q.4-0204 est principium essendi exercere suum actum, non vero inquantum est
- 9 d.1, q.4-0254 5  
d.1, q.4-0254 Ad confirmationem dicitur quod inquantum operari est
- 10 d.1, q.4-0271 6  
d.1, q.4-0271 primam definitionem per secundam, nisi inquantum haec secunda est
- 11 d.1, q.4-0350 6  
d.1, q.4-0350 Et ratio est, quia operatio, inquantum est effectus, est nobis
- 12 d.1, q.4-0351 2  
d.1, q.4-0351 notior; inquantum vero est finis, rem a priori ostendit, quoniam ex
- 13 d.1, q.4-0362 8  
d.1, q.4-0362 vivente habere rationem triplicis causae, nempe formalis, inquantum dat
- 14 d.1, q.4-0363 3  
d.1, q.4-0363 esse; efficientis, inquantum est principium operandi; finalis, inquantum
- 15 d.1, q.4-0363 8  
d.1, q.4-0363 esse; efficientis, inquantum est principium operandi; finalis, inquantum
- 16 d.2, q.2-0173 4  
d.2, q.2-0173 etiam quaedam cessatio, inquantum non continue fit, sed quiete \*
- 17 d.2, q.4-1030 2  
d.2, q.4-1030 remote, inquantum ad illam disponunt. Et ita nulla manet difficultas.
- 18 d.2, q.6-0091 4  
d.2, q.6-0091 sensitiva; ergo homo inquantum animal constat ex his; alias homo
- 19 d.2, q.6-0256 3  
d.2, q.6-0256 Prima est inquantum omnes sunt principia nutriendi, et ratione

## INQUIENS

- 1 d.2, q.3-1004 1  
d.2, q.3-1004 inquiens quod in hac vita etiam potest habere beatitudinem aliquam; et

## INQUIRENDIS

1 Prooemium-0667 3

Prooemium-0667 in quibus inquirendis difficultatem non modicam patimur. Experimur

## INQUIRERE

1 d.2, q.3-0703 4

d.2, q.3-0703 loco exactius possemus inquirere. Est enim in hac parte obscura valde

## INQUIRUNTUR

1 Prooemium-0675 3

Prooemium-0675 notitiam intellectus inquiruntur difficilia sunt. Et propter hoc dixit

## INQUIT

1 Prooemium-0249 1

Prooemium-0249 inquit, per formam, physicus vero per materiam definit. ubi non

2 Prooemium-0399 9

Prooemium-0399 habere animam quae esset natura. Ipse autem Aristoteles inquit contra

3 Prooemium-0438 4

Prooemium-0438 separabilia Philosophiae primae, inquit, est determinare. Unde 12

4 Prooemium-0456 7

Prooemium-0456 rebus autem aliis honestis laudem tantum, inquit, deberi. Hic ergo

5 Prooemium-0639 7

Prooemium-0639 Magnorum Moraliu, cap 5, "opus esse, inquit, animae \*

6 Prooemium-0660 5

Prooemium-0660 Unde Themistius hic optime inquit: "Anima, si se prius bene \*

7 d.1, q.1-0011 10

d.1, q.1-0011 Supponit enim corpus organicum cuius est actus, ut Aristoteles inquit.

8 d.1, q.1-0095 7

d.1, q.1-0095 qui alia moveat, de cuius natura inquit esse animam. Et hinc habuit

9 d.1, q.1-0190 11

d.1, q.1-0190 informantem, et ideo accedens ad probandum hoc in 2 cap, inquit

10 d.1, q.2-0050 6

d.1, q.2-0050 4 Circa primum argumentum Caietanus inquit quod

11 d.1, q.4-0106 1

d.1, q.4-0106 inquit quod sicut omnibus figuris datur una communis ratio et definitio

12 d.1, q.4-0322 9

d.1, q.4-0322 favet illis Aristoteles, in principio 2 cap, ubi, inquit, aggreditur

13 d.1, q.4-0336 10

d.1, q.4-0336 non tenere quoad omnia, sed quoad aliqua. Tenet enim, inquit,

- 14 d.2, q.1-0052 12  
d.2, q.1-0052 16 et 17 in illud: "Spiravit in faciem eius spiraculum vitae", inquit:
- 15 d.2, q.1-0060 2  
d.2, q.1-0060 "Plantae, inquit, secundum ultimam resonantiam vitae habent \*
- 16 d.2, q.2-0135 8  
d.2, q.2-0135 4 Et propter hoc Aegidius, tx 32, inquit illas esse duas animas. Sed
- 17 d.2, q.3-0074 3  
d.2, q.3-0074 55: "omnibus, inquit, a supremo die eadem quae ante \*
- 18 d.2, q.3-0114 4  
d.2, q.3-0114 demonstrare animae immortalitatem, inquit esse incipiendum a \*
- 19 d.2, q.3-0115 4  
d.2, q.3-0115 definitione rationis, quam, inquit, esse aspectum animi, "quo per se
- 20 d.2, q.3-0122 6  
d.2, q.3-0122 Anima, cap 4: "Si intellectus, inquit, esset corporeus non posset
- 21 d.2, q.3-0457 3  
d.2, q.3-0457 "vix intelligatur, inquit, a me ipso." Et plures rationes etiam adducit
- 22 d.2, q.3-0484 6  
d.2, q.3-0484 meridie est lux, "nam animus, inquit, hominis horret audire quod
- 23 d.2, q.3-0514 1  
d.2, q.3-0514 inquit, est ante me, donec intrem in sanctuarium Dei et intelligam
- 24 d.2, q.3-0526 4  
d.2, q.3-0526 Tusculana 1 "Duae, inquit, sunt viae, duplices cursus animorum
- 25 d.2, q.3-0533 7  
q.3-0533 lib 9, cap 15: "Si pietatem, inquit, animo coluisti defunctus
- 26 d.2, q.3-0596 6  
d.2, q.3-0596 poenis semper subiacet. Idem Trismegistus inquit: "Omnium pater
- 27 d.2, q.3-0601 1  
d.2, q.3-0601 inquit, est coetus iustorum, beatorum caelicolarum, qui venientes e
- 28 d.2, q.3-0606 4  
d.2, q.3-0606 pythagorico: "Si deposito, inquit, corpore in liberum ascenderis aetherem
- 29 d.2, q.3-0610 9  
d.2, q.3-0610 retuli, et alia est quae sequitur: Quod est, inquit, inter duo rerum
- 30 d.2, q.3-0632 9  
d.2, q.3-0632 lib De senectute, et lib 2 De legibus inquit: "Omnium animi \*
- 31 d.2, q.3-0634 5  
d.2, q.3-0634 Rabirio: "Bonorum virorum mentes, inquit, mihi divinae atque
- 32 d.2, q.3-0637 5  
d.2, q.3-0637 Pro Sestio: "Sic habeo, inquit, te non esse mortalem, sed corpus
- 33 d.2, q.3-0794 7  
d.2, q.3-0794 corruptibili, et 9 Metaphysicae, tx. 12, inquit posse nos separata a materia